PAGE
2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020  № 329
	О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 20.11.2017 № 2695

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие действующему законодательству о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок функционирования и использования муниципальной информационной системы в сфере закупок города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 20.11.2017 № 2695 «О муниципальной информационной системе в сфере закупок города Чебоксары» (в редакции от 20.11.2017          № 2695) (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«2) осуществление контроля за соответствием информации об идентификационных кодах закупок и непревышением объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащихся в планах-графиках закупок (далее также - планы-графики), извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов (направляемых в соответствии с Законом о контрактной системе с использованием единой информационной системы участникам закупок, с которыми заключаются контракты);»;
1.2. подпункт 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«3) обеспечение использования усиленной квалифицированной электронной подписи для подписания электронных документов, предусмотренных Законом о контрактной системе;»;
1.3. В пункте 8:

1.3.1. подпункт 1 признать утратившим силу;
1.3.2. в подпункте 2 слово «закупок» исключить;

1.3.3. подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) информацию о реализации планов-графиков;»;
1.3.4. в подпункте 8 слово «каталоги» заменить словом «каталог».
2.
Управлению информации, общественных связей и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года, за исключением подпункта 1.1. пункта 1, для которого установлены иные сроки вступления в силу.
4. Подпункт 1.1. пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 апреля 2020 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
Глава администрации
города Чебоксары                                                                              А.О. Ладыков